UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GD&ĐT
V/v thực hiện Kế hoạch hoạt động tuyên

truyền thành tựu đảm bảo quyền con

người nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Nhân

quyền thế giới (10/12/1948-10/12/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lạc Thủy, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-BCĐ ngày 25/8/2023 của Ban chỉ đạo nhân

quyền huyện Lạc Thủy về Kế hoạch thực hiện hoạt động tuyên truyền thành tựu

đảm bảo quyền con người nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Nhân quyền thế giới

(10/12/1948-10/12/2023).

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) huyện Lạc Thủy yêu cầu các trường

trực thuộc triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Triển Kế hoạch số 92/KH-BCĐ ngày 25/8/2023 của Ban chỉ đạo nhân

quyền huyện Lạc Thủy về Kế hoạch thực hiện hoạt động tuyên truyền thành tựu

đảm bảo quyền con người nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Nhân quyền thế giới

(10/12/1948-10/12/2023) (đính kèm công văn) tới 100% cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên trong nhà trường.

 2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực được phân công nghiêm túc thực

hiện các nội dung của kế hoạch này; định kỳ 6 tháng, 1 năm báo cáo kết quả về

Phòng GD&ĐT để tổng hợp đánh giá. Nơi nhận báo cáo đ/c Dương Thị Thu

Thủy, chuyên viên Phòng GD&ĐT, SĐT 0986875345.

 Yêu cầu các nhà trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Các bộ phận CM;

- Lưu: VT (DT02).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2023-08-29T04:46:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T11:45:18+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T11:45:22+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T11:45:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!